Tractat⁹ p̄mus de radicib⁹ ⁊ p̄mus eius caput de
orbe magno ⁊ magnarū coniunctionum p̄fectionib⁹
cum figuratōnibus anni presentis ⁊ eclipsibus

Non abs re fieri solet vt cause p̄mittant q̄niaz ea nocioza p̄ hi
oz ea q̄ quia est traditur Vnde nō absurde primo de auditu philoso
phico aristo: scripsit. Encia nob eo manifestiora cerciozaqz esse q̄
d̄fusiora sūt. Deide p̄ticulariū nobis patere audituz: q̄ sit vt circa
vniuersalē reuolutionis periciam primo nobis obuiā venit orbis
ille magn⁹ 15 cui p̄sudet luna cū leonis signo diuisor inuentus ē sol
cum libra in 23 gradu Ceteris breuitatis gracia recisus Occur
runt due in hoc anno eclipses Altera maioris altera minoris lu
minaris emerget: P̄mo eueniet sol eclipsis 10 punctoz p̄e cau
dam draconis. in libra. sabbato post michahel. p̄cipiū hora sex
aij

ta minuto. sed medium hora octana minuto nullo. finis hora nona minuto septimo ante meridiem in oriente quare eius effectus de puncto eueniet ascendente libra subsequenti scorpione. Altera lune trium punctorum. ppe caput draconis i pesto sancti galli. Principium hora undecima minuto tricesimo quarto. Ad medium hora duodecima minuto tricesimo quinto. finis hora tredecima minuto tricesimo sexto post meridiem in medio coeli. quare eius effectus post dimidium annum eueniet ascendente leone.

¶ Caput secundum de totius anni partium dñis

¶ Antecessores nri haud parum utilitatis credebant existere in eo si rite anni dñatores designarent. Sed quia signum ascendens mobile est quo fit ut singulis quodris anni singuli dñatores possint Teste albūasar de floribus quidem in hec verba Scito quod annus cum fuerit eius ascendens in fortitudine sua in eodem anno hora descensionis solis in arietem cum fuerit ascendens signum fixum non reuoluas quartas in eodem anno poterit enim tibi sufficere. ascendens eiusdem anni si ducta est huius rei est signum fixum porro si fuerit signum commune necesse est sepe ut reuoluas annum ad horam descensionis solis in primo minuto libere si autem fuerit ascendens signum mobile necesse est tibi equare introitum solis in omni quarta ex reuolutioe bec ille. Sed quia ascendens est signum mobile. quare alter et alter eligat dñus per quartas cum dñantibus generalibus. generalitate quia anni dñus et presertim veris luna quia in ascendente. araltatioe. triplicitate et termino cui cōdominat veniens. Saturnus enim et mars pegrini dñio priuant sic iupiter. sol cadens et si sit apodiatus non dñatur mercurius in suo detrimento et casu non dñatur cum enim in punctionali et coniunctionali luminaria non eliguntur per eis maxime introital sufficere videtur. Estatis dñus mercurius in septima domo et sua triplicitate Autem dñus iupiter secundum albūasar Hicem luna dñatur quicquid ceteri minus efficaces.